cumqne abbalis aut rectoris morte aut

electione. Ad haec liceat vobis sacrum

ipso fluvio Piscarìa, sicut influii in mare,

scilicet por tolam Canipaniam, Principa-

tum quoque, et Apuliam , atque Cala-

briam, assumere decrevimus, ita ut ca-

pitulum in eis babeas, et vice nostra iii-

disciplinatos cum adiutorio episcoporum,

ad quos monasteria ipsa pertinent, cor-

rigas , et quae sunl emendanda, si po-

tueris, secundum Dominum emendes ,

aut aposlolicae sedis pontifici renuncies

ad perpetnam animae vestrae mercedern,

et monasticae rcligiouis emendationes et

conservationem; pariter quoque ad lui

cardinalatus dignilatem, et sanctissiini

Benedicli lioinirilicentiam , et gratia ut

monaslicus ordo corrigatur illis in par-

tibus per te religiosnm et prudentissi-

mum snccessorem illius. Si quis vero,

quod non optamus , liuius nostri privi-

legii decretalem paginani temerario ausa

in aliqno infringere temptaverit, aeternae

malediclionis innodatum vinculis se no-

veri!, et perpetua supplicia Initurum cnin

diabolo et angelis eius, nisi forte prins

resipiscens satisfecerit. Al qui pietatis

intuitu devotus observalor extiterit, ip-

sius inlervenlu almi patris Benedicli per-

feclorumque sequacium sociorumque eius,

senipiternae benedictionis parliceps , et

paradisi bealus possossor effioiatur. Amen.

ScripluQ» per mauum Oclaviani notarii,

Omniiuoda

eseinptìo ab

episcopali iu-

risdictione.

Desiderius ab-

bas vicarins

l'apac per

f.'anipaniam,

rrincipatum,

.Apuliam et

ralabriam con-

stilititiir ad re-

forinaoda mo-

nasteria iis in

locis posila.

Anatlicma in

violalores pri-

vilfgii liuius.
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Proffiiuiuiii.

et scrìniniii sanclae romanae Ecclesiae

apostolkae si'ilis, anno primo iiomificiittis

, domini papae Nicolai si'cuiuli, iniliclione

(liioilecima. Daluni Aiiximi celavo idiis

maitii anno lesa Clnisli iniliesimo qnin-

qnagosinio nono, p<T niannm Hiimhcrli

sanctae Ecclesiae Sylvae Candidae epi-

scopi, et biblioiliecaiii aposlolicae sedis.

Dat. die 8 marti! anno Domini 1059,

ponlif. Nicolai anno i.

V.

Privilegium Pemwisi Ecclesiae eiusqw

episcupis concessum (I).

SUMMAUIUM

Prooemium.— Confirmanlur bona omnia huc-

us([ue arquisila et in posleioni aciiui-

reiuia. — Omnibus cuiiisciinic|iie iliyiiitatis

persunis bona liuiusmodi uulene, vel

etiain molestare omnino inlenlicitur sub

anatbematis poena. — l'oena eliam pecu-

niaria.

Nicolaiis episfopiis sorvus servnriim Dei ,
dileclo con-